[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2016
№ 75
ст-ца Каневская

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Каневского сельского поселения Каневского района Каина Александра Александровича
В связи с переменой постоянного места жительства, в соответствии с частью 2 пункта 6 статьи 25 Устава Каневского сельского поселения и на основании личного заявления депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3 Каин А.А. Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1.
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Каневского сельского поселения Каневского района по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3 Каин Александра Александровича.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от _________________  № ______

«О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Каневского сельского поселения Каневского района Каина Александра Александровича»
Проект внесен:
Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
П.М.Лысенко

Проект подготовлен:

Начальник общего отдела администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района
Е.А.Тоцкий
Проект согласован:

Начальник отдела по юридической

работе и муниципальному контролю

сектором администрации Каневского

сельского поселения Каневского района
Т.В.Юнцевич

Разослать:

1. Совет Каневского

сельского поселения
- 1 экз.;

2. Администрация Каневского

сельского поселения
- 1 экз.
C:\Users\Пользователь\Desktop\работа\Выборы-2014\Решение О досрочном прекращении полномочий Каин А.А..doc